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Melodika Brown Sugar BSC2380 kabel głośnikowy na
metry 2x3,8mm2 OFC: 99.9999% (klasa pre hi-end)
Producent: MELODIKA
Cena brutto: 139.00 zł
Cena netto: 113.01 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

Melodika

Polska marka kabli audio-video oraz głośników hi-fi oraz instalacyjnych, której myślą
przewodnią jest przekonanie, że z tandemu "muzyka - technologia" najważniejsza jest
muzyka. Misją marki jest dostarczanie sprzętu i akcesoriów audio-video, które w jak
najlepszym stopniu będą zaspokajać wymagania użytkowników sprzętu audiowizualnego, w
szczególności: urządzeń stereo, kina domowego, konsol w celu zapewnienia wysokiej jakości
domowej rozrywki multimedialnej.

Melodika dostarcza produkty które pozwalają jej Klientom cieszyć się najwyższej jakości
domową rozrywką multimedialną.
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Melodika Brown Sugar BSC2380 kabel głośnikowy na metry 2x3,8mm2, OFC: 
99.9999%:

klasa pre hi-end
potrójna nisko pojemnościowa izolacja dielektryczna z LDPE (spieniony polietylen o
niskiej gęstości) zapewniająca bezstratną transmisję sygnału
technologia Spiral Litz: każdy przewodnik izolowany osobno i skręcony
technologia Multi-Gauge Core: specjalna konstrukcja przewodu, z rozróżnieniem kilku
grubości żył do nisko-średnich i wysokich tonów
geometria: 2 warkocze przewodników wzajemnie ze sobą skręconych w celu
eliminacji własnych interferencji
zaawansowana konstrukcja (przewód złożony z 2 różnej grubości wiązek): 
0,21 x 12 szt + 0,33 x 4 szt
przezroczysta izolacja wierzchnia
kabel jest kierunkowy
kabel posiada certyfikaty ROHS 2
wysokiej jakości polska miedź OFC o czystości 99.9999% (6N)
podwyższonej odporności izolacja dzięki czemu bez problemu przewód można kłaść
pod tynk lub beton bez obawy o uszkodzenie przewodu.

Konstrukcja Litz - Technologia Spiral Litz - (każdy przewodnik izolowany osobno i
skręconych)
Wiele pojedynczych żył przewodnika umieszczonych jest w osobnej izolacji. W każdej nitce
płynie całkowite napięcie znajdujące się na wyjściu końcówki mocy. Jest to rozwiązanie dużo



lepsze niż w przypadku standardowych kabli typu "linka", ponieważ elektrony nie przechodzą
z nitki na nitkę, a płyną swoją. Przechodzenie elektronów z nitki na nitkę jest nieporządnym
zjawiskiem powodującym utratę tzw. informacji subtelnych. Najważniejsze korzyści:
równomierność rozkładu prądu w całym przekroju przewodu, a tym samym zwiększenie
wydajności przesyłu prądu. Efekt naskórkowy jest praktycznie wyeliminowany. Równomierny
w całym paśmie przesył czystych sygnałów. Powlekane przewodniki zapobiegają utlenianiu
miedzi.
 
Technologia Multi-Gauge Core - specjalna konstrukcja przewodu, z rozróżnieniem kilku
grubości żył do niskich, średnich i wysokich tonów
 
Brak efektu naskórkowości
Im wyższa jest częstotliwość przesyłana przez linię, tym bardziej prąd wykazuje tendencje do
przepływu po powierzchni przewodnika. Staje się tak na wskutek zmiennych oddziaływań
magnetycznych prądu z samym sobą. I tak im wyższa częstotliwość, tym bliżej powierzchni
przewodnika płynie prąd. Nie jest to zjawisko dobre, ponieważ wraz ze wzrostem
częstotliwości maleje wykorzystywana powierzchnia przewodnika, co skutkuje wzrostem
impedancji kabla dla wysokich częstotliwości. Sygnał zaczyna płynąć nierównomiernie (m.in.
również przez przesunięcia fazowe) i następuje utrata bardzo cichych składowych, co w
wrażeniach słuchowych określamy jako brak powietrza czy informacji subtelnych. Dlatego
kabel Melodika Brown Sugar BSC2380 posiada 2 różne grubości przewodników.
 
Skręcenie żył kabla - zastosowanie plecionki (warkocza) spiralnie skręconego powoduje że
wrażliwość na zakłócenia przewodu jest mała, bowiem indukowany w jednym przewodzie
prąd, ma przeciwny kierunek niż w sąsiednim - przez co zakłócenia znoszą się wzajemnie.
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Specyfikacja:

metr bieżący
jakość przewodnika: Miedź beztlenowa OFC: 99.9999%
kształt: Okrągły
kierunkowość: Tak
konstrukcja: Skręcona
izolacja: potrójna, przezroczyste PVC
przekrój: 2x3.8mm2
inne: Technologia Spiral Litz
rezystancja żył: 6,2 Ohm/km
pojemność żył: 100 nF/km = 100 pF/m
indukcyjność: 0,5 mH/km = 0,5 uH/m

Zawartość przesyłki ze sklepu Konektor:

Melodika Brown Sugar BSC2380 kabel głośnikowy na metry 2x3,8mm2, OFC: 
99.9999% 
dowód zakupu (paragon/faktura VAT)

Na zamówienie sprowadzamy wszystkie produkty Melodika.

Czas realizacji tylko e-mailowo: sklep@konektor5000.pl
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